
Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Eadzie państwa reprezentowanych.

Część LXVI. — Wydana i rozesłana dnia 31. sierpnia 1894.

(Zawiera Nr. 183 — 184.)

1 S3.
Rozporządzenie Ministerstwa spra
wiedliwości z d. 20. sierpnia 1894,
o rozpoczęciu urzędowania w Sadzie powiatowym  

żabieńskim w Galicyi.
Sąd powiatowy żabieński, rozporządzeniem  

M inisterstwa spraw iedliw ości z dn ia  17. listopada 
1892  (Dz. u. p. N r. 2 0 4 ) zaprow adzony, rozpocząć 
m a urzędow anie dnia 1. listopada 1894 ,

Schimborn r. w

184.
Rozporządzenie Ministerstw skar
bu i handlu z d. 27. sierpnia 1894,
tyczące sie cła od oleju siarczanego (Sulphurbl) 
do fabrykacyi mydła sprowadzanego, tudzież oleju 
racznikowego nieczystego wyrabianego z pozosta
łości przy fabrykacyi oleju racznikowego otrzymy
wanych po 8 0  c. od 100 kilogramów bez za

każania.
W  porozum ieniu z in teresow anem i M inister

stw am i królew sko w ęgierskiem i stanow i się, że olej

siarczany zielony i żółty do fabrykacyi mydła sp ro 
w adzany, m ożna ekspedyow ać w edług stopy poda
nej w  Uwadze do num eru  72 taryfy (80 c. od 
10 0  kilogram ów ) bez zakażania.

Olej siarczany jestto  olej zielonkowaty lub żół
tawy z wytłoczyn oliwnych przez ekstrakcyą za- 
pornocą dw usiarku w ęgla otrzym yw any, który z po
w odu odrażającej woni i nieprzyjem nego sm aku nie 
je s t zdatny na  pokarm  dla ludzi.

Nadto pozw ala się, olej rącznikowy nieczysty, 
ciem no brunatny, gęsty, niezdatny na  pokarm  dla 
ludzi, w yrabiany z pozostałości przy fabrykacyi oleju 
rącznikowego, ekspedyow ać w  obrocie traktatowym  
bez zakażania za op łatą  cła zniżonego po 8 0  c. od 
100 kilogram ów.

Ekspedyow anie obu łych olejów  nie jes t ogra
niczone do kom ór upow ażnionycłi do pobierania 
cła zniżonego od zakażonej oliwy i zakażonego oleju 
rącznikowego, lecz m oże być załatw iane na  zasadzie 
ogólnych upow ażnień do pobierania cła od olejów 
72 i 73 num eru  taryfy.

R ozporządzenie niniejsze nabyw a m ocy obo 
w iązującej od dnia ogłoszenia.

Plener r. w. Wurnihraml r. w.
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